
日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130201 上期結轉   4,374,179   4,374,179

1130202 雜支 支2月份廚房水費       13,948         -   4,360,231

1130202 燃料費(支) 支1月份天然氣費用       13,362         -   4,346,869

1130202 菜金 支1/2-1/19食材費用-青記商行      438,596         -   3,908,273

1130202 菜金 支1/2-1/19肉類費用-正聲農產行      132,669         -   3,775,604

1130202 菜金 支海產類食材費用-保證責任       25,200         -   3,750,404

1130202 菜金 支海產類食材費用-保證責任       31,200         -   3,719,204

1130202 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行        8,223         -   3,710,981

1130202 調味品 支五味醬等費用-春億商行        9,080         -   3,701,901

1130202 主食 支麵食等費用-順多企業社       11,224         -   3,690,677

1130202 主食 支麵食等費用-順多企業社        6,050         -   3,684,627

1130202 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社       10,520         -   3,674,107

1130202 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社       15,120         -   3,658,987

1130202 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社        1,740         -   3,657,247

1130202 菜金 支水果費用-綠田屋?行       34,214         -   3,623,033

1130202 燃料費(支) 支液化石油氣費用        1,386         -   3,621,647

1130202 菜金 支西點費用       33,300         -   3,588,347

1130202 雜支 支魚裙費用          130         -   3,588,217

1130202 雜支 支計時器等用品費用          679         -   3,587,538

1130202 菜金 支乳酪絲等食材費用          627         -   3,586,911

1130202
雜支 支營養師參加「危害分析重要管制點」研習

報名費
       6,000         -   3,580,911

1130202 雜支 支遙控器等用品費用          577         -   3,580,334

1130202 雜支 支1月份廚房電話費          231         -   3,580,103
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130202 雜支 支1月份午餐運送車GPS費用          180         -   3,579,923

1130202 菜金 支幼兒園112學年度第1學期末米蛋糕費用        3,600         -   3,576,323

1130207
午餐費-本月 收柳營國中112年12月份-113年1月

份午餐費
         -      81,228   3,657,551

1130207 其他收入 收廢油回收收入          -       2,280   3,659,831

1130207
人工-勞健保 收回廚工1月份離職溢扣機關負擔勞

健保費等
         -       2,017   3,661,848

1130216 主食 支2月份食用米費用-農糧署       14,823         -   3,647,025

1130216 雜支 支清潔劑費用          100         -   3,646,925

1130223 人工-薪資 支2月份廚工薪資-實領部分       58,181         -   3,588,744

1130223 人工-薪資 支2月份廚工薪資-代扣勞保費自付額        1,977         -   3,586,767

1130223 人工-薪資 支2月份廚工薪資-代扣健保費自付額        2,130         -   3,584,637

1130223 人工-勞健保 支2月份廚工薪資-機關負擔勞保費        7,062         -   3,577,575

1130223 人工-勞健保 支2月份廚工薪資-機關負擔健保費        3,987         -   3,573,588

1130223
人工-退休預備金 支2月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
       6,592         -   3,566,996

1130223
午餐費-本月 退還幼兒園幼生請假(112年12/20-

12/26)午餐費
          55         -   3,566,941

1130229
其他收入 收113年度「推動偏鄉學校中央廚房計

畫」-中央廚房維運費
         -     120,000   3,686,941

1130229
其他收入 收113年度「推動偏鄉學校中央廚房計

畫」-充實學校午餐人力經費-廚工薪資
         -   1,092,000   4,778,941

1130229
補助費-經濟弱勢 收112學年度第1學期1月份經濟

弱勢學生午餐費補助
         -      15,120   4,794,061

1130229
其他收入 收112年度12月份學校午餐精進方案(62

元)食材補助經費
         -     267,576   5,061,637

1130229 午餐費-本月 收3月份教職員午餐費          -      26,461   5,088,098

1130229 午餐費-本月 收2月份教保員等午餐費          -       1,800   5,089,898

1130229 午餐費-本月 收重溪國小2月份午餐費          -      40,824   5,130,722

1130301 主食 支3月份食用米費用-農糧署       13,725         -   5,116,997

1130301 雜支 支3月份食用米銀行匯款?費           30         -   5,116,967

1130301 燃料費(支) 支2月份天然氣費用        4,272         -   5,112,695
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1130301 維護設備費 支廚房維修水電工程款        6,500         -   5,106,195

1130301 維護設備費 支1月份升降機保養費用        1,600         -   5,104,595

1130301 維護設備費 支廚房輸送帶維修費用          600         -   5,103,995

1130301 維護設備費 支電子秤校正費用          800         -   5,103,195

1130301 雜支 支魚裙等費用        1,138         -   5,102,057

1130301 雜支 支2月份廚房電話費          222         -   5,101,835

1130301 雜支 支2月份午餐運送車GPS費用          180         -   5,101,655

1130308 人工-薪資 支2月份新進廚工薪資-實領部分       13,723         -   5,087,932

1130308
人工-薪資 支2月份新進廚工薪資-代扣勞保費自

付額
         219         -   5,087,713

1130308
人工-薪資 支2月份新進廚工薪資-代扣健保費自

付額
       1,278         -   5,086,435

1130308
人工-勞健保 支2月份新進廚工薪資-機關負擔勞

保費
         784         -   5,085,651

1130308
人工-勞健保 支2月份新進廚工薪資-機關負擔健

保費
       1,329         -   5,084,322

1130308
人工-退休預備金 支2月份新進廚工薪資-機關負

擔勞退金
         824         -   5,083,498

1130312 午餐費-本月 收太康國小2月份午餐費          -      39,960   5,123,458

1130312 午餐費-本月 收土庫國小2月份午餐費          -      29,664   5,153,122

1130312 其他收入 收廚工廚藝比賽食材補助經費          -         600   5,153,722

1130312 菜金 支2/16-2/29食材費用-青記商行      317,234         -   4,836,488

1130312 菜金 支2/16-2/29肉類費用-正聲農產行       86,427         -   4,750,061

1130312 菜金 支海產類食材費用-保證責任       62,750         -   4,687,311

1130312 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行       13,010         -   4,674,301

1130312 調味品 支黑胡椒醬等費用-春億商行        4,015         -   4,670,286

1130312 雜支 支清潔用品-春億商行          200         -   4,670,086

1130312 維護設備費 支清罐劑等費用        4,100         -   4,665,986

1130318 午餐費-本月 收土庫國小3月份午餐費          -      64,464   4,730,450
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1130319 午餐費-本月 收聖賢國小1-2月份午餐費          -      55,512   4,785,962

1130319 午餐費-本月 收本校2-3月份午餐費          -      15,500   4,801,462

1130322
午餐費-本月 收本校學生2-3月份午餐費(由郵局

劃撥轉入)
         -     216,631   5,018,093

1130322
午餐費-本月 收本校幼兒園112學年度下學期午餐

費
         -     220,424   5,238,517

1130326 午餐費-本月 收吉貝耍國小2-3月份午餐費          -      49,665   5,288,182

1130326 午餐費-本月 收下營國中1月份午餐費          -     118,796   5,406,978

1130326 午餐費-本月 收本校2-3月份午餐費          -       8,530   5,415,508

1130326 人工-薪資 支3月份廚工薪資-實領部分      132,806         -   5,282,702

1130326 人工-薪資 支3月份廚工薪資-代扣勞保費自付額        2,636         -   5,280,066

1130326 人工-薪資 支3月份廚工薪資-代扣健保費自付額        3,408         -   5,276,658

1130326 人工-勞健保 支3月份廚工薪資-機關負擔勞保費        9,406         -   5,267,252

1130326 人工-勞健保 支3月份廚工薪資-機關負擔健保費        5,316         -   5,261,936

1130326
人工-退休預備金 支3月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
       8,240         -   5,253,696

1130329 午餐費-本月 收4月份教職員午餐費          -      18,285   5,271,981

1130329 午餐費-本月 收3月份教保員等午餐費          -       3,975   5,275,956

1130329 午餐費-本月 收本校2-3月份午餐費          -       2,277   5,278,233

1130329 其他收入 收廢油回收收入          -       1,050   5,279,283

1130402 主食 支4月份食用米費用-農糧署       21,960         -   5,257,323

1130402 雜支 支4月份食用米銀行匯款?費           30         -   5,257,293

1130402 燃料費(支) 支3月份天然氣費用       16,443         -   5,240,850

1130402 菜金 支3/1-3/15食材費用-青記商行      353,036         -   4,887,814

1130402 菜金 支3/1-3/15肉類費用-正聲農產行      119,004         -   4,768,810

1130402 菜金 支海產類食材費用-保證責任       13,800         -   4,755,010

1130402 菜金 支海產類食材費用-保證責任       10,500         -   4,744,510
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130402 主食 支麵食等費用-順多企業社        6,300         -   4,738,210

1130402 主食 支麵食等費用-順多企業社        6,880         -   4,731,330

1130402 主食 支麵食等費用-順多企業社        3,600         -   4,727,730

1130402 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社        9,590         -   4,718,140

1130402 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社        9,140         -   4,709,000

1130402 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社        1,740         -   4,707,260

1130402 燃料費(支) 支液化石油氣費用        2,640         -   4,704,620

1130402 菜金 支水果費用-綠田屋?行        7,380         -   4,697,240

1130402 維護設備費 支2月份升降機保養費用        1,600         -   4,695,640

1130402 雜支 支廚工健康檢查費        1,025         -   4,694,615

1130402 雜支 支3月份廚房電話費          221         -   4,694,394

1130402 雜支 支3月份午餐運送車GPS費用          180         -   4,694,214

1130402 雜支 支拖把等用品費用        2,288         -   4,691,926

1130402 雜支 支圍裙等用品費用        1,315         -   4,690,611

1130402 雜支 支4月份廚房水費       13,615         -   4,676,996

1130409
其他收入 收1月份午餐採用國產可追溯生鮮食材

補助經費
         -     198,536   4,875,532

1130409 午餐費-本月 收柳營國中2月份午餐費          -      23,220   4,898,752

1130409
人工-勞健保 收回2-3月份廚工溢扣機關負擔勞保

費
         -       3,083   4,901,835

1130411 午餐費-本月 收重溪國小3月份午餐費          -      89,484   4,991,319

1130411 菜金 支3/18-3/30食材費用-青記商行      329,873         -   4,661,446

1130411 菜金 支3/16-3/30肉類費用-正聲農產行      117,645         -   4,543,801

1130411 菜金 支海產類食材費用-保證責任       14,700         -   4,529,101

1130411 菜金 支海產類食材費用-保證責任       18,560         -   4,510,541

1130411 菜金 支海產類食材費用-保證責任       28,550         -   4,481,991
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1130411 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行       14,555         -   4,467,436

1130411 調味品 支蕃茄醬等費用-春億商行        9,955         -   4,457,481

1130411 調味品 支香鬆等費用-春億商行       10,795         -   4,446,686

1130411 菜金 支毛綠豆等食材費用-春億商行        5,055         -   4,441,631

1130411 雜支 支清潔用品-春億商行          400         -   4,441,231

1130411 主食 支麵食等費用-順多企業社       13,872         -   4,427,359

1130411 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社       16,400         -   4,410,959

1130411 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社       17,510         -   4,393,449

1130411 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社        2,050         -   4,391,399

1130411 菜金 支水果費用-綠田屋?行       26,363         -   4,365,036

1130412
人工-薪資 支3月份代理及新進廚工薪資-實領部

分
      10,278         -   4,354,758

1130412
人工-薪資 支3月份代理及新進廚工薪資-代扣勞

保費自付額
         286         -   4,354,472

1130412
人工-薪資 支3月份代理及新進廚工薪資-代扣健

保費自付額
         426         -   4,354,046

1130412
人工-勞健保 支3月份代理及新進廚工薪資-機關

負擔勞保費
       1,013         -   4,353,033

1130412
人工-勞健保 支3月份代理及新進廚工薪資-機關

負擔健保費
       1,329         -   4,351,704

1130412
人工-退休預備金 支3月份代理及新進廚工薪資-

機關負擔勞退金
         650         -   4,351,054

1130416 人工-薪資 支3/30廚工加班費        6,984         -   4,344,070

1130419
其他收入 收2月份午餐採用國產可追溯生鮮食材

補助經費
         -     143,906   4,487,976

1130419 午餐費-本月 收土庫國小4月份午餐費          -      65,730   4,553,706

1130419 午餐費-本月 收重溪國小4月份午餐費          -      88,353   4,642,059

1130419
其他收入 收3月份午餐採用國產可追溯生鮮食材

補助經費
         -     305,329   4,947,388

1130419 午餐費-本月 收太康國小3月份午餐費          -      88,219   5,035,607

1130419 午餐費-本月 收柳營國中3月份午餐費          -      51,165   5,086,772

1130419 午餐費-本月 收本校4月份午餐費          -       9,096   5,095,868
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1130423
午餐費-本月 收本校學生4月份午餐費(由郵局劃

撥轉入)
         -     142,863   5,238,731

1130423 午餐費-本月 收本校4月份午餐費          -       7,380   5,246,111

1130423 維護設備費 支午餐運送車修繕-更換鼓風機費用        5,690         -   5,240,421

1130423 菜金 支4/1-4/15食材費用-青記商行      245,580         -   4,994,841

1130423 菜金 支4/1-4/15肉類費用-正聲農產行      109,089         -   4,885,752

1130423 菜金 支幼兒園4/3戶外教育午餐費        1,534         -   4,884,218

1130423 維護設備費 支3月份升降機保養等費用        4,100         -   4,880,118

1130423 菜金 支海產類食材費用-保證責任      192,850         -   4,687,268

1130423 雜支 支4月份廚房電話費          219         -   4,687,049

1130423 雜支 支4月份午餐運送車GPS費用          180         -   4,686,869

1130423 雜支 支開立午餐專戶支票機修繕費用          200         -   4,686,669

1130423 雜支 支手套等用品費用        1,226         -   4,685,443

1130423 雜支 支廚房打卡鐘及手套等用品費用        6,835         -   4,678,608

1130423 人工-薪資 支4月份廚工薪資-實領部分      157,161         -   4,521,447

1130423 人工-薪資 支4月份廚工薪資-代扣勞保費自付額        2,636         -   4,518,811

1130423 人工-薪資 支4月份廚工薪資-代扣健保費自付額        3,834         -   4,514,977

1130423 人工-勞健保 支4月份廚工薪資-機關負擔勞保費        9,436         -   4,505,541

1130423 人工-勞健保 支4月份廚工薪資-機關負擔健保費        6,645         -   4,498,896

1130423
人工-退休預備金 支4月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
       9,888         -   4,489,008

1130424 午餐費-本月 收聖賢國小3月份午餐費          -      52,314   4,541,322

1130424 午餐費-本月 收下營國中2月份午餐費          -      87,128   4,628,450

1130430 午餐費-本月 收5月份教職員午餐費          -      17,869   4,646,319

1130430 午餐費-本月 收4月份教保員等午餐費          -       3,793   4,650,112

1130430 其他收入 收太康國小112年度午餐運送費賸餘款          -       4,455   4,654,567
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130501 主食 支5月份食用米費用-農糧署       27,450         -   4,627,117

1130501 雜支 支5月份食用米銀行匯款?費           30         -   4,627,087

1130506 午餐費-本月 收本校4月份午餐費          -       7,127   4,634,214

1130506 燃料費(支) 支4月份天然氣費用       16,471         -   4,617,743

1130506 菜金 支4/16-4/30食材費用-青記商行      338,654         -   4,279,089

1130506 菜金 支4/16-4/30肉類費用-正聲農產行      122,430         -   4,156,659

1130506 菜金 支海產類食材費用-保證責任       18,750         -   4,137,909

1130506 菜金 支香菇等食材費用-春億商行       11,405         -   4,126,504

1130506 調味品 支麻油醬等費用-春億商行       10,540         -   4,115,964

1130506 主食 支麥片費用-春億商行          600         -   4,115,364

1130506 主食 支麵食等費用-順多企業社        6,650         -   4,108,714

1130506 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社       15,580         -   4,093,134

1130506 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社        8,150         -   4,084,984

1130506 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社        2,140         -   4,082,844

1130506 菜金 支水果費用-綠田屋?行        9,040         -   4,073,804

1130506 維護設備費 支切菜機維修費用       17,100         -   4,056,704

1130514 午餐費-本月 收聖賢國小4月份午餐費          -      51,144   4,107,848

1130517 午餐費-本月 收太康國小4月份午餐費          -      84,995   4,192,843

1130517 午餐費-本月 收柳營國中4月份午餐費          -      51,218   4,244,061

1130517 午餐費-本月 收土庫國小5月份午餐費          -      66,486   4,310,547

1130517 其他收入 收廢油回收收入          -       4,550   4,315,097

1130523 維護設備費 支清罐劑費用        2,100         -   4,312,997

1130523 菜金 支5/1-5/15食材費用-青記商行      411,380         -   3,901,617

1130523 菜金 支5/1-5/15肉類費用-正聲農產行      116,140         -   3,785,477
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130523 菜金 支海產類食材費用-保證責任       63,740         -   3,721,737

1130523 維護設備費 支4月份升降機保養費用        1,600         -   3,720,137

1130523 雜支 支5月份廚房電話費          217         -   3,719,920

1130523 雜支 支5月份午餐運送車GPS費用          180         -   3,719,740

1130523 雜支 支洗手露等用品費用          148         -   3,719,592

1130523 雜支 支午餐運送車GPS充電傳輸線費用          780         -   3,718,812

1130523 雜支 支手套等用品費用          353         -   3,718,459

1130524 人工-薪資 支5月份廚工薪資-實領部分      166,071         -   3,552,388

1130524 人工-薪資 支5月份廚工薪資-代扣勞保費自付額        2,636         -   3,549,752

1130524 人工-薪資 支5月份廚工薪資-代扣健保費自付額        3,834         -   3,545,918

1130524 人工-勞健保 支5月份廚工薪資-機關負擔勞保費        9,436         -   3,536,482

1130524 人工-勞健保 支5月份廚工薪資-機關負擔健保費        6,645         -   3,529,837

1130524
人工-退休預備金 支5月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
       9,888         -   3,519,949

1130528
其他收入 收4月份午餐採用國產可追溯生鮮食材

補助經費
         -     288,682   3,808,631

1130528
午餐費-本月 收本校學生5月份午餐費(由郵局劃

撥轉入)
         -     153,111   3,961,742

1130528 午餐費-本月 收重溪國小5月份午餐費          -      90,505   4,052,247

1130528 午餐費-本月 收吉貝耍國小4月份午餐費          -      33,067   4,085,314

1130528 午餐費-本月 收本校5月份午餐費          -      10,085   4,095,399

1130531 午餐費-本月 收6月份教職員午餐費          -      17,415   4,112,814

1130531 午餐費-本月 收5月份教保員等午餐費          -       3,975   4,116,789

1130531 午餐費-本月 收下營國中3月份午餐費          -     196,866   4,313,655

1130531 午餐費-本月 收吉貝耍國小5月份午餐費          -      33,067   4,346,722

1130531 午餐費-本月 收本校5月份午餐費          -      10,865   4,357,587

1130603 主食 支6月份食用米費用-農糧署       21,960         -   4,335,627
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130603 雜支 支6月份食用米銀行匯款?費           30         -   4,335,597

1130605 燃料費(支) 支5月份天然氣費用       15,808         -   4,319,789

1130613 午餐費-本月 收土庫國小6月份午餐費          -      62,175   4,381,964

1130613 菜金 支5/16-5/31食材費用-青記商行      429,548         -   3,952,416

1130613 菜金 支5/16-5/31肉類費用-正聲農產行      169,053         -   3,783,363

1130613 菜金 支海產類食材費用-保證責任       58,000         -   3,725,363

1130613 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行       25,710         -   3,699,653

1130613 主食 支麥片費用-春億商行          600         -   3,699,053

1130613 調味品 支地瓜粉等費用-春億商行       14,750         -   3,684,303

1130613 雜支 支清潔用品-春億商行          400         -   3,683,903

1130613 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社       13,120         -   3,670,783

1130613 調味品 支番茄醬等費用-勝旨實業社       11,240         -   3,659,543

1130613 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社        2,270         -   3,657,273

1130613 主食 支麵食等費用-順多企業社        4,550         -   3,652,723

1130613 燃料費(支) 支液化石油氣費用        2,013         -   3,650,710

1130613 菜金 支水果費用-綠田屋?行        5,215         -   3,645,495

1130613 雜支 支6月份廚房水費       33,617         -   3,611,878

1130613 雜支 支手套等用品費用        3,666         -   3,608,212

1130613 雜支 支魚裙費用          268         -   3,607,944

1130613 菜金 支冰粽費用          150         -   3,607,794

1130621 菜金 支6/3-6/14食材費用-青記商行      309,241         -   3,298,553

1130621 菜金 支6/3-6/14肉類費用-正聲農產行       96,690         -   3,201,863

1130621 菜金 支海產類食材費用-保證責任       44,810         -   3,157,053

1130621 主食 支麵食等費用-順多企業社       18,680         -   3,138,373
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130621 燃料費(支) 支液化石油氣費用        3,036         -   3,135,337

1130621 主食 支肉粽費用       39,550         -   3,095,787

1130621
維護設備費 支推動偏鄉學校中央廚房維運費經

費-廚房維修水電工程款
       1,400         -   3,094,387

1130621 維護設備費 支5月份升降機保養費用        1,600         -   3,092,787

1130621 維護設備費 支清罐劑等費用        2,100         -   3,090,687

1130621 人工-薪資 支6月份廚工薪資-實領部分      157,892         -   2,932,795

1130621 人工-薪資 支6月份廚工薪資-代扣勞保費自付額        2,636         -   2,930,159

1130621 人工-薪資 支6月份廚工薪資-代扣健保費自付額        3,834         -   2,926,325

1130621 人工-勞健保 支6月份廚工薪資-機關負擔勞保費        9,436         -   2,916,889

1130621 人工-勞健保 支6月份廚工薪資-機關負擔健保費        6,645         -   2,910,244

1130621
人工-退休預備金 支6月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
       9,888         -   2,900,356

1130621 人工-薪資 支5月份廚工擔任主廚及培訓職務加給        1,750         -   2,898,606

1130625 午餐費-本月 收重溪國小6月份午餐費          -      85,260   2,983,866

1130625 午餐費-本月 收本校6月份午餐費          -       4,060   2,987,926

1130625 雜支 收回6月份水費(6/13支出傳票#00239)          -      17,324   3,005,250

1130626 利息收入 收113年度上半年午餐專戶利息收入          -      14,882   3,020,132

1130626
其他收入 收5月份午餐採用國產可追溯生鮮食材

補助經費
         -     325,791   3,345,923

1130626
午餐費-本月 收本校學生6月份午餐費(由郵局劃

撥轉入)
         -     126,932   3,472,855

1130628 午餐費-本月 收太康國小5月份午餐費          -      85,071   3,557,926

1130628 午餐費-本月 收本校6月份午餐費          -      11,255   3,569,181

1130628 午餐費-本月 收6月份教保員等午餐費          -       3,180   3,572,361

1130628 午餐費-本月 收本校6月份午餐費          -       2,224   3,574,585

1130628 其他收入 收廢油收入          -       1,930   3,576,515

1130630 午餐費-本月 收聖賢國小5-6月份午餐費          -     101,643   3,678,158
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130702 菜金 支幼兒園蛋糕費用       11,310         -   3,666,848

1130702 雜支 支雨鞋及輪子更換等費用        1,890         -   3,664,958

1130702 雜支 支6月份廚房電話費          233         -   3,664,725

1130702 雜支 支6月份午餐運送車GPS費用          180         -   3,664,545

1130703 燃料費(支) 支6月份天然氣費用       14,509         -   3,650,036

1130703 菜金 支海產類食材費用-保證責任       23,750         -   3,626,286

1130703 主食 支麵食等費用-順多企業社       11,280         -   3,615,006

1130703 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社       15,580         -   3,599,426

1130703 調味品 支番茄醬等費用-勝旨實業社        6,730         -   3,592,696

1130703 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社        3,190         -   3,589,506

1130703 菜金 支畢業生餐盒費用        3,038         -   3,586,468

1130703 菜金 支海產類食材費用-保證責任       15,500         -   3,570,968

1130703 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行        7,630         -   3,563,338

1130703 調味品 支地瓜粉等費用-春億商行        5,050         -   3,558,288

1130703 菜金 支水果費用-綠田屋?行       13,871         -   3,544,417

1130703 菜金 支6/17-6/28食材費用-青記商行      333,500         -   3,210,917

1130703 菜金 支6/17-6/28肉類費用-正聲農產行      121,925         -   3,088,992

1130703 菜金 支幼兒園牛奶費用        2,975         -   3,086,017

1130705 午餐費-本月 收吉貝耍國小6月份午餐費          -      31,471   3,117,488

1130715 午餐費-本月 收太康國小6月份午餐費          -      81,087   3,198,575

1130715
人工-薪資 支廚房風扇等維修臨時僱工工資-實領

部分
       2,000         -   3,196,575

1130715
人工-勞健保 支廚房風扇等維修臨時僱工工資-機

關負擔勞保費
           2         -   3,196,573

1130715
人工-退休預備金 支廚房風扇等維修臨時僱工工

資-機關負擔勞退金
          92         -   3,196,481

1130729 其他收入 收廢油收入          -         240   3,196,721
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